
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Уллубиевская средняя общеобразовательная школа
Гунибского района».

Республика Дагестан Кумторкалинекий район п/о Темиргое с. Уллубиевка
инн 0510008790 тел. 8 928-9325963 Email-pitulav@mail.ru

01.09. 2022 г

ПРИКАЗ
к.Уллубиевка

о создании рабочей группы по
противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов»

в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. NQ 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации
от 02.04.2013 NQ 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 NQ 6 13

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов:
Председатель рабочей группы - заместитель директора по УВР
Насухова Т.Л.;

Заместитель председателя рабочей группы - заместитель
директора по ВР Мурилова С.М.;

Члены рабочей группы: - делопроизводитель Абдулазизава П.М.;
- председатель профсоюзного комитета Магомедов Х.Г.;

Секретарь рабочей группы - учитель биологии и химии Омарова Р.М.
2. Пролонгировать Положение о рабочей группе по противодействию

коррупции.
З. Организовать сотрудничество с правоохранительными органами по

вопросам профилактики противодействия коррупции в школе
заместителю директора по УВР Насуховой 'ГА.



4. Разработать на 2022-2023 ГГ. план по предотвращению и
противодействию коррупции в школе заместителю директора по УВР
Насуховой Т.А.
5. Анализировать работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений среди сотрудников школы, обеспечить контроль за
соблюдением сотрудниками школы законодательно установленных
ограничений и запретов заместителям директора, уполномоченному по
правам участников образовательного процесса, председателю ПК.
6. Разместить на официальном сайте школы в разделе
«Антикоррупционная деятельность в школе» нормативно-правовые
документы по противодействию коррупции делопроизводителю
Абдулазизовой П.М. ~

\1\" дм

7. Контроль за исн ·,лНе.нием 'Да.нцого приказа оставляю за собой.
"~/; \

Директор ОУ: & ~~ Насрудинов П.м.
••. .:.~.r·- 


